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1. Kokouksen avaus 
Hirviyhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua avasi kokouksen klo 17.00 toivottaen osanottajat tervetulleiksi. Timo Annala 
ei päässyt kokoukseen ja Timoa edusti Jouko Kaihua. 

2. Kokouksen järjestäytyminen 
Puheenjohtajaksi kokoukselle valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Kauko Karjalainen. 

3. Kokouksen päätösvaltaisuus 
Todettiin päätösvaltaiseksi ja kokouksesta on tiedotettu Lapin Kansassa 6.1. ja yhteisluvan nettisivuilla. 

4. Kokouksen työjärjestys 
Laadittu esityslista hyväksyttiin kokoukselle työjärjestykseksi.  

5. Sodankylän rhy:n puheenvuoro  
Veikko Vaara kertoi näkemyksiään vuoden 2012 hirviasioita. Pyynti mennyt hyvin lumitilanteesta huolimatta ja 
kaatoprosentti nousi ihan hyviin lukemiin. Aikaistetusta pyynnin alkamisesta ei ole vielä tietoa. Sodankylän rhy on 
ilmaissut halukkuuden hirvenpyynnin alkamiseen syyskuun alussa. Saatujen havaintojen mukaan hirvikannan kasvu 
on nyt leikattu ja tulevalle syksylle on suunniteltu alustavasti noin 700 hirven kaatokiintiötä. Puiston osuus 50 – 60 
hirveä. Veikko kertoi myös porukalle muuttuneista hirvenmetsästysohjeista.  Seurueen koko on vähintään 10 
metsästäjää haettaessa aluelupaa Metsähallitukselta. Seurueen vähimmäiskoko (10 henkilöä) koskee myös 
paikkakuntalaisia. Uusi hirvilupien puoltoperusteen mahdollisuus puoltaa hirvieläinten luvat pyyntilupina herätti 
paljon keskustelua. Toiminnanohjaaja esitteli yhdistyksen hirvenmetsästys tuloksen. Kaadettiin kaikkiaan 854 hirveä 
ja kaatoprosentti on 87,1 % ja saamatta jäi 127 hirveä. Sairaita hirviä oli yhteensä 8 aikuista ja 2 vasaa. 

6. Yhteisluvan vetäjien valinta 
 Entiset vetäjät jatkavat tehtävissään Timo Annala (puisto) ja Jouko Kaihua (Sodankylä). 

7. Yhteisluvan pyynti 2012 
Jouko Kaihua esitteli Sodankylän ja puiston kaatotilastoja. Puistoon oli myönnetty Timo Annalan yhteisluvalle 47 
aikuista ja 7 vasaa, joista kaadettiin 32 aikuista ja 15 vasaa. Puiston kaatoprosentti oli 83,9 %. Sairaita hirviä 
kaadettiin puistoon 2 aikuista. Sodankylän alueelle oli myönnetty Jouko Kaihuan yhteisluvalle 572 aikuista ja 245 
vasaa, joista kaadettiin 522 aikuista ja 195 vasaa.  Sodankylän alueen kaatoprosentti oli 87 %. Naaras osuus 48 %. 
Sairaita hirviä oli 6 aikuista ja 1 vasa.  

8. Hirvenmetsästys 2012 kritiikki ja kehittäminen 
Puiston pyytäjiä muistutettiin, että aina pitää tehdä ilmoitus saaliin noutamisesta moottoriajoneuvolla. Pyynnin 
päättymiseen liittyvien asiapapereiden palautuksessa on ollut huomautettavaa muutamalle seurueelle. Jatkuva 
asioiden hoitamatta jättäminen voi johtaa yhteisluvasta erottamisen, joka on nyt harkinnassa muutaman seurueen 
osalta. Paikkatietojen ilmoittaminen (koordinaatit) on hoidettu pääsääntöisesti hyvin. Syväjärven Poroparkki-
nettipalvelu on saanut hyvää palautetta koirapyytäjiltä.  
Yhteislupa on antanut sotaveteraaneille (vastaava) 3 vasanlupaa ja nyt niistä kaadettiin vain 1 vasa. Pyytäjien pitäisi 
kantaa vastuu ko. lupien kaatamisesta ja on kunnia-asia kaataa vasat Suomen itsenäisyyden puolesta taistelleiden 
henkilöille. Keskustelua aiheutti myös erään seuran lehtijuttu, jossa kerrottiin seuran metsästäjien kaataneen 
veteraanien vasan yhteisluvan kiintiöstä. Keskustelun lopuksi todettiin, että asiaa hoitaa muu taho kuin yhteislupa. 

9. Hirvenmetsästys 2013  
Jouko Kaihua kertoi tammikuun hakuvaiheesta.  Ulkopaikkakuntalaiset pitää ilmoittaa 31.1. mennessä ja uusia 
nimiä ei voi enää lisätä. Yhteisluvalle pitää 28.1. mennessä toimittaa hakemukset sähköpostin liitetiedosta ja myös 
paperisena versiona. Maksukuitti on liitettävä mukaan. Hakukokous pidetään maaliskuussa 2013. Täydelliset 
hakuohjeet löytyvät yhteisluvan nettisivuilta. Erittäin perusteellisen keskustelun aiheutti kysymys, joka koski asiaa 
yhteisluvan jäseneksi pääsemiseksi. Keskustelun perusteella kokousväki oli sitä mieltä, että ns. täysin vieraat porukat 
eivät pääse enää 2013 alkaen yhteisluvan jäseneksi. Yhteislupaan otetaan jäseneksi seurueita, joilla on suhde 
Sodankylän metsästysseuraan tai paikkakunnan seurueeseen tai maanomistussuhde Sodankylään. Täysin vieraita 
seurueita, joilla ei ole mitään sidosta paikkakunnalle, ei enää oteta yhteislupaan. Yhteislupa on perustettu aikanaan 
Sodankyläläisiä hirvenpyytäjiä varten. Yhteisluvan säännöt päivitetään ajan tasalle liittymisen osalta ja asia annettiin 
tehtäväksi Jouko Kaihua, Timo Annala ja Jorma Lappalainen muodostamalle työryhmälle. Yhteislupaan ei vaadita 
sääntöä 10 henkilön koosta eli pienemmälläkin porukalla pääsee mukaan. Uuden ampumakokeen tulkinnan mukaan 
nyt ovat mukana vähintään metsästäjät, joilla ampumakoe on suoritettu vuonna 2010. Keskustelua aiheutti asia, että 
järjestetäänkö ampumakokeita keväällä 2013. Usealla metsästäjällä on vanhentunut ampumakoe ja myös uudet 
metsästäjät eivät pääse mukaan, ellei kevät ammuntoja järjestetä. Asia tulee varmasti esille riistanhoitoyhdistyksen 
vuosikokouksessa helmikuulla. Lentolaskenta aiheutti myös keskustelua, joskin todettiin yksimielisesti, ettei tänä 
vuonna suoriteta hirvien lentolaskentaa. Lentolaskenta on suoritettu vuonna 2011 ja 2012 ja nyt sille ei nähty 
tarvetta.  
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10. Muut asiat 
Lasse Näsi kehotti metsästäjiä saapumaan 16.1. klo 17.00 tilaisuuteen, jossa kerrotaan uusista perustettavista 
Pomokairan Koitelaisen luonnonsuojelualueista. Riistanhoitoyhdistyksen vuosikokous on 17.2. klo 13.00 Paarman-
salissa ja valtakirjojen tarkastus alkaa klo 12.00.  

11. Kokouksen päättäminen 
 Nimilistan mukaan paikalle oli saapunut noin 140 osallistujaa, joille yhteislupa tarjosi kahvit.  
Jouko Kaihua päätti kokouksen klo 19.40 ja kiitti kokousväkeä osallistumisesta. 
 
 
Jouko Kaihua   Kauko Karjalainen 
puheenjohtaja   sihteeri 


